
Verksamhetsberättelse 2020, gäller verksamhetsåret 2019 

Verksamhetsberättelse föreningen Projekt Nepal 2019 
 
Föreningen hade 20-års jubileum 2019. Tidigare fanns tankar om att arrangera en 
jubileumsresa till Nepal under året, något som styrelsen valde att inte genomföra. 
Orsakerna var både lågt intresse vid förfrågan samt det ”oroliga världsläget”.  
 
Under året har föreningen fortsatt sitt arbete med att stödja fadderskolan 
Asphodel Public School, Kathmandu Nepal. Föreningen har under året haft tre 
protokollförda möten, exklusive årsmötet. 
Styrelsen har under året haft kontakt med fadderskolan via mejl och Messenger. 
På Asphodel Public Schools Facebook sida har fadderskolan regelbundet 
publicerat nyheter och bilder.  
 
Under året fortsatte genomgång och uppdateringar av hemsidan där en del 
gammalt inaktuellt material togs bort. 
Helena Lilja har under året genomfört föreläsningar för olika organisationer om 
Nepal och föreningens arbete, bland annat för 150 st Aktiva Seniorer. 
I samband med att skolan i Svartlå, Tankeborgs Fria skola, arrangerade sin årliga 
fredsfest skänkte skolan överskottet 5 723 kr till föreningen. Vi vill från styrelsen 
passa på att tacka skolan för gåvan. 
 
Under 2019 har Asphodel Public School haft ca 300 elever och för andra året i rad  
även kunnat erbjuda eleverna som slutar klass 10 att studera vidare på skolan i 
klass 11 och 12. Asphodel fortsätter även sin satsning på Montessoripedagogik för 
de yngre eleverna i förskolan. 
 
Under året förmedlade föreningen 50 fadderbarn till faddrar i Sverige. Det är barn 
som sannolikt inte skulle haft samma möjlighet till utbildning och utveckling utan 
det stöd som fadderverksamheten bidrar med. Det är många fadderbarn som tack 
vare detta stöd fortsatt att utbilda sig och har därmed skapat sig en framtid i 
Nepal. 
  
Sist men inte minst vill styrelsen tacka alla våra medlemmar och faddrar som 
stödjer vårt arbete för Asphodel Public School i Nepal 
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